
交通部民用航空局飛航服務總臺106年11月份採購案件一覽表

序號 採購案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
決標原則 採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/底

價

1 A1060528SEC114 秘書室 2017/11/3 公開招標 勞務
飛航服務總臺107年度文書處理委外人

力勞務採購
優思達企業有限公司 是 最低標 1,300,000 1,223,951 1,223,951 100%

2 A1060551LG065 供應室 2017/11/1
限制性招標(經公開評

選或公開徵求)
財物

臺北機電臺ADB順序閃光控制板等料

件採購案
祥任行科技工程有限公司 是 最低標 150,000 143,500 142,500 99.30%

3 A1060571LG067 供應室 2017/11/9 公開招標 財物
107~108年度飛航服務總臺機場用隔離

變壓器及高壓接頭開口契約供應案
祥任行科技工程有限公司 是 最低標 5,200,000 5,000,000 4,832,000 96.64%

4 A1060571LG067 供應室 2017/11/9 公開招標 財物
107~108年度飛航服務總臺機場用隔離

變壓器及高壓接頭開口契約供應案
希進科技工程有限公司 否 最低標 5,200,000

5 A1060599FN058K1 臺東裝修區臺 2017/11/1
公開取得報價單或企

畫書
財物

花蓮助航臺作業區火警警報系統更新

工程
東立企業社 是 最低標 850,000 830,000 815,000 98.19%

6 A1060599FN058K1 臺東裝修區臺 2017/11/1
公開取得報價單或企

畫書
財物

花蓮助航臺作業區火警警報系統更新

工程
六度企業社 否 最低標 850,000

7 A1060640LG075 供應室 2017/11/14 公開招標 財物 汰換高雄機場09/27跑道燈具採購案 祥任行科技工程有限公司 是 最低標 17,934,000 16,450,000 11,914,380 72.43%

8 A1060640LG075 供應室 2017/11/14 公開招標 財物 汰換高雄機場09/27跑道燈具採購案 聯多國際有限公司 否 最低標 17,934,000

9 A1060640LG075 供應室 2017/11/14 公開招標 財物 汰換高雄機場09/27跑道燈具採購案 希進科技工程有限公司 否 最低標 17,934,000

10 A1060650SEC142 秘書室 2017/11/28
限制性招標(經公開評

選或公開徵求)
勞務

飛航服務總臺北部飛航服務園區107-

108年度園藝委外服務案
子華工程有限公司 是

準用最有

利標
2,450,000 2,387,800 2,380,000 99.67%

11 A1060652SEC143 秘書室 2017/11/8 公開招標 勞務
飛航服務總臺北部飛航服務園區107年

度清潔委外服務案
峰鼎企業社 是 最低標 3,180,562 3,180,000 3,121,507 98.16%

12 A1060652SEC143 秘書室 2017/11/8 公開招標 勞務
飛航服務總臺北部飛航服務園區107年

度清潔委外服務案
好清潔環境維護事業股份有限公司 否 最低標 3,180,562

13 A1060653TIA076 桃園裝修區臺 2017/11/16 公開招標 勞務
飛航服務總臺桃園裝修區臺107年度清

潔委外服務案
宜呈企業社 是 最低標 1,561,343 1,520,000 1,520,000 100%

14 A1060654TIA077 桃園裝修區臺 2017/11/15
限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)
勞務

飛航服務總臺桃園裝修區臺107年度桃

園地區員工餐廳膳食勞務委外服務案
宜呈企業社 是 最低標 981,176 966,282 966,282 100%

15 A1060655TIA078 桃園裝修區臺 2017/11/13
限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)
勞務

飛航服務總臺桃園裝修區臺107年度桃

園地區植栽盆景維護工作委外服務案
采音企業有限公司 是 最低標 561,960 561,960 561,960 100%

16 A1060656SEC144 秘書室 2017/11/14 公開招標 勞務
飛航服務總臺濱江地區107年度清潔委

外服務案
暐得實業有限公司 是 最低標 2,901,630 2,900,000 2,877,878 99.24%

17 A1060711LG077 供應室 2017/11/22 公開招標 勞務
飛航服務總臺暨所屬單位107年度商業

火災保險案
兆豐產物保險股份有限公司 是 最低標 4,000,000 3,900,000 3,058,844 78.43%

18 A1060711LG077 供應室 2017/11/22 公開招標 勞務
飛航服務總臺暨所屬單位107年度商業

火災保險案
旺旺友聯產物保險股份有限公司 否 最低標 4,000,000

19 A1060711LG077 供應室 2017/11/22 公開招標 勞務
飛航服務總臺暨所屬單位107年度商業

火災保險案
第1產物保險股份有限公司 否 最低標 4,000,000

20 A1060660KH167AA 高雄裝修區臺 2017/11/7 公開招標 勞務
飛航服務總臺南部飛航服務園區107年

度園藝暨廢棄物清運委外服務案
瑞麟興業有限公司 是 最低標 2,543,655 805,000 699,072 86.84%

21 A1060660KH167AA 高雄裝修區臺 2017/11/7 公開招標 勞務
飛航服務總臺南部飛航服務園區107年

度園藝暨廢棄物清運委外服務案
花冠園藝工程行 否 最低標 2,543,655

22 A1060660KH167AA 高雄裝修區臺 2017/11/7 公開招標 勞務
飛航服務總臺南部飛航服務園區107年

度園藝暨廢棄物清運委外服務案
盈億鑫園藝有限公司 否 最低標 2,543,655

23 A1060662KH168AA 高雄裝修區臺 2017/11/14 公開招標 勞務
飛航服務總臺南部飛航服務園區107年

膳食委外服務案
昕上企業有限公司 是 最低標 4,135,640 2,020,000 2,020,000 100%

24 A1060668TP078R 臺北裝修區臺 2017/11/2 小額採購 勞務
107年度總臺區行政電腦及周邊設備委

外維護服務案
三省堂資訊行銷有限公司 是 最低標 887,040 882,000 780,560 88.50%

25 A1060668TP078R 臺北裝修區臺 2017/11/2 小額採購 勞務
107年度總臺區行政電腦及周邊設備委

外維護服務案
方恩科技有限公司 否 最低標 887,040

第1頁；共5頁



交通部民用航空局飛航服務總臺106年11月份採購案件一覽表

序號 採購案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
決標原則 採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/底

價

26 A1060668TP078R 臺北裝修區臺 2017/11/2 小額採購 勞務
107年度總臺區行政電腦及周邊設備委

外維護服務案
鼎像科技股份有限公司 否 最低標 887,040

27
A1060673KH171M

K
高雄裝修區臺 2017/11/21 公開招標 勞務

飛航服務總臺馬公助航臺107年度清潔

委外服務案
大鵬工程行 是 最低標 1,894,500 595,000

28 A1060703TP081M 臺北裝修區臺 2017/11/14
公開取得報價單或企

畫書
勞務

飛航服務總臺馬祖助航臺南竿107年度

清潔、膳食暨割草委外服務案
鼎坤營造有限公司 是 最低標 627,216 595,000 508,700 85.50%

29 A1060703TP081M 臺北裝修區臺 2017/11/14
公開取得報價單或企

畫書
勞務

飛航服務總臺馬祖助航臺南竿107年度

清潔、膳食暨割草委外服務案
人久氣電行 否 最低標 627,216

30 A1060734IMC032E 資訊管理中心 2017/11/17 小額採購 勞務
飛航服務總臺北部飛航服務園區107年

度火警消防系統設備委外服務案
安泰安全系統股份有限公司 是 最低標 99,015 98,000

31 A1060738LG080 供應室 2017/11/20 小額採購 財物 馬公助航臺TRANSFORMER ,T1採購案 營凱有限公司 是 最低標 97,500 96,000

32
A1060740KH195K

M
高雄裝修區臺 2017/11/15 公開招標 勞務

飛航服務總臺金門助航臺107年度氣象

設備維護委外服務案
金尚工程企業有限公司 是 最低標 4,041,909 1,260,000 1,260,000 100%

33 A1060745KH197AA 高雄裝修區臺 2017/11/2 小額採購 財物
高雄機場塔臺遮雨棚5片玻璃裂損更換

事宜
玖昌工程行 是 最低標 44,100 43,000

34 A1060754SEC157 秘書室 2017/11/1 小額採購 工程
羽球館外牆舊有木門拆除及封烤漆鋼

板等修繕
天龍鋁業有限公司 是 最低標 44,835 43,000

35 A1060756IMC033P 資訊管理中心 2017/11/10 共同供應契約 財物
資訊管理中心購買網路儲存設備(NAS)

採購案
仁大資訊股份有限公司 是 最低標 210,330 210,330 210,330 100%

36 A1060757SEC158 秘書室 2017/11/9 小額採購 財物 採購107年度賀年卡 南山文具印刷有限公司 是 最低標 20,000 14,400 14,400 100%

37 A1060758SEC159 秘書室 2017/11/2 共同供應契約 財物 採購臺北飛航諮詢臺電冰箱1臺 凱創國際股份有限公司 是 最低標 20,051 20,051 20,051 100%

38 A1060760IMC034H 資訊管理中心 2017/11/13 小額採購 勞務 虛擬化平台VMware系統維護服務案 曜揚科技股份有限公司 是 最低標 97,600 96,500 96,500 100%

39 A1060761TIA090 桃園裝修區臺 2017/11/6 小額採購 財物 採購臺北機場管制臺2臺空氣清淨機 淨寶企業有限公司 是 最低標 47,800 47,600

40 A1060762KH204CY 高雄裝修區臺 2017/11/2 小額採購 工程 嘉義機場大排涵管之助航管路整修案 永暄工程有限公司 是 最低標 94,600 94,600 92,600 97.89%

41 A1060764KH205AA 高雄裝修區臺 2017/11/3 小額採購 財物 高雄近場管制塔臺床組採購 富順洋床家具行 是 最低標 15,000 15,000

42
A1060766KH206M

K
高雄裝修區臺 2017/11/2 小額採購 財物

馬公機場02跑道進場燈燈桿組汰換採

購案
永暄工程有限公司 是 最低標 98,700 95,000

43 A1060767KH207CY 高雄裝修區臺 2017/11/15
公開取得報價單或企

畫書
工程 嘉義機場36LOC助航機房外牆整修案 龍陞土木包工業 是 最低標 198,878 184,000 180,000 97.83%

44 A1060768SEC160 秘書室 2017/11/15 小額採購 財物 採購臺北區域管制中心空氣清淨機1臺 上毅實業有限公司 是 最低標 17,900 17,800 17,800 100%

45
A1060769KH208M

K
高雄裝修區臺 2017/11/1 小額採購 勞務

飛航服務總臺馬公助航臺107年度VOR

機房保全服務案
誼光保全股份有限公司 是 最低標 45,600 42,000

46 A1060770TIA092 桃園裝修區臺 2017/11/10 小額採購 勞務
清泉崗助航臺飲用水給水系統改善事

項
中源水電行 是 最低標 26,000 26,000 26,000 100%

47 A1060771TP086S 臺北裝修區臺 2017/11/10 小額採購 勞務
106年度三貂角雷達臺2部柴油發電機

年度保養檢修案
鉅唐電機有限公司 是 最低標 63,450 60,000 59,500 99.17%

48 A1060775KH209HC 高雄裝修區臺 2017/11/20
限制性招標(經公開評

選或公開徵求)
財物

飛航服務總臺恆春都普勒多向導航臺

(DVOR)之混合信號產生卡板(BSG-D)

採購

祥任行科技工程有限公司 是 最低標 255,150 245,000 239,900 97.92%

49 A1060776LG084 供應室 2017/11/22 小額採購 財物
臺北裝修區臺馬祖助航臺南竿機場

POWER SUPPLY採購案
葳鎮企業有限公司 是 最低標 98,000 98,000

50 A1060777TP087T 臺北裝修區臺 2017/11/9 小額採購 財物 汰換大屯山助航臺排油煙機乙台案 魔幻廚房有限公司 是 最低標 14,900 13,900 13,850 99.64%

51 A1060778TP088T 臺北裝修區臺 2017/11/8 小額採購 財物
大屯山助航臺光傳輸多工機U-

FOM(Loop-O9340)3台採購案
星通資訊股份有限公司 是 最低標 93,621 93,621

第2頁；共5頁



交通部民用航空局飛航服務總臺106年11月份採購案件一覽表

序號 採購案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
決標原則 採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/底

價

52 A1060779TP089T 臺北裝修區臺 2017/11/15 小額採購 工程
大屯山助航臺舊VOR及NDB機房鐵門

更換及DVOR天線罩防水整修案
上鴻鋁業工程行 是 最低標 90,000 88,500 88,000 99.44%

53
A1060781KH210P

W
高雄裝修區臺 2017/11/9 小額採購 勞務

南部飛航服務園區100KVA UPS(B-1)機

組故障維修案
盈正豫順電子股份有限公司 是 最低標 24,393 24,000

54
A1060782KH211C

W
高雄裝修區臺 2017/11/10 小額採購 財物 汰換壽山機房不斷電電源設備(UPS)案 汎高科技有限公司 是 最低標 94,500 92,400

55 A1060785SEC162 秘書室 2017/11/10 共同供應契約 勞務
總臺107年度公務車(強制及任意)及機

車(強制)保險案
臺灣產物保險股份有限公司 是 最低標 793,716 667,740 667,740 100%

56 A1060786KH212AA 高雄裝修區臺 2017/11/9 小額採購 財物
南部園區C棟作業大樓輕鋼架明架天

花板更新改善案
愷越室內裝修企業社 是 最低標 92,800 89,500 89,500 100%

57 A1060787KH213NA 高雄裝修區臺 2017/11/10 小額採購 財物
高雄及馬公終端雷達減速機之油位偵

測器採購案
弘程企業股份有限公司 是 最低標 45,000 42,000

58 A1060788KH214NA 高雄裝修區臺 2017/11/10 小額採購 財物
高雄及馬公終端雷達減速機之油箱管

件齒輪安裝採購案
大耕機械有限公司 是 最低標 97,650 95,000

59 A1060789SEC163 秘書室 2017/11/13 小額採購 財物
106年飛航服務總臺及中華航空氣象協

會桌球聯誼賽」活動參加人員餐盒
一之軒食品有限公司 是

取最有利

標精神
10,000 10,000 10,000 100%

60 A1060790TIA095 桃園裝修區臺 2017/11/10 小額採購 勞務
飛航服務總臺桃園地區107年度電梯委

外維護案
永勝自動控制股份有限公司 是 最低標 98,400 93,600

61 A1060791TIA096 桃園裝修區臺 2017/11/9 共同供應契約 財物
桃園裝修區臺網路附加儲存設備(NAS)

採購案
三商電腦股份有限公司 是 最低標 47,923 47,923

62 A1060792TIA097 桃園裝修區臺 2017/11/9 小額採購 財物 清泉崗助航臺監視系統增置案 立典科技有限公司 是 最低標 85,750 85,750 84,000 97.96%

63 A1060793TIA098 桃園裝修區臺 2017/11/9 小額採購 財物 臺北塔臺汰換火災防煙面罩 寧威科技實業有限公司 是 最低標 33,075 29,925

64 A1060794KH215HC 高雄裝修區臺 2017/11/10 小額採購 工程
鵝鑾鼻航路雷達天線馬達及減速機保

養維修事宜
大耕機械有限公司 是 最低標 48,300 42,000

65 A1060799FN074KA 臺東裝修區臺 2017/11/16 小額採購 勞務
107年度臺東中華路及知本NDB機房保

全服務
中興保全股份有限公司 是 最低標 98,760 90,600

66 A1060800SEC166 秘書室 2017/11/8 共同供應契約 財物
北部飛航服務園區行政課採購A4環保

影印紙50箱
臺灣富士全錄股份有限公司 是 最低標 38,150 38,150 38,150 100%

67
A1060801KH216P

W
高雄裝修區臺 2017/11/13 小額採購 財物 可攜式電池內阻測試儀採購案 唐和股份有限公司 是 最低標 87,675 79,275

68 A1060803TP091R 臺北裝修區臺 2017/11/13 小額採購 財物 網路儲存設備(NAS)乙臺採購案 精準國際開發有限公司 是 最低標 82,400 81,400 81,200 99.75%

69 A1060804KH217NA 高雄裝修區臺 2017/11/15 共同供應契約 財物 3KVA UPS採購案 精準國際開發有限公司 是 最低標 68,380 68,380

70 A1060805TIA101 桃園裝修區臺 2017/11/13 小額採購 財物 數位多功能複合機採購案 檸檬湖科技股份有限公司 是 最低標 22,990 21,500

71
A1060806KH218P

W
高雄裝修區臺 2017/11/16 小額採購 財物

南部飛航服務園區100KVA UPS(A-2)機

組故障維修案
盈正豫順電子股份有限公司 是 最低標 97,000 96,000

72 A1060807SEC167 秘書室 2017/11/13 小額採購 財物

106年飛航服務總臺及中華航空氣象協

會桌球聯誼賽」活動參加人員中午便

當

億品餐館店 是
取最有利

標精神
12,000 12,000 12,000 100%

73 A1060808TP092R 臺北裝修區臺 2017/11/13 共同供應契約 財物 採購松山雷達UPS機房用空調2部案 皇儒貴有限公司 是 最低標 119,342 119,342

74
A1060810KH219C

W
高雄裝修區臺 2017/11/15 小額採購 勞務 高雄塔臺網路線纜敷設案 億紘股份有限公司 是 最低標 57,330 55,000

75 A1060811SEC168 秘書室 2017/11/22 小額採購 勞務
辦理106年度北管園區水塔內部牆面清

潔及淤泥清除作業採購案
誠泰資產管理股份有限公司 是 最低標 16,800 16,800 16,800 100%

76 A1060812SEC169 秘書室 2017/11/10 小額採購 財物
採購機密檔案專用封套及機要文件傳

遞公文封
臺北市身障者關懷協會 是 最低標 19,500 19,500 19,500 100%

77
A1060813KH220M

K
高雄裝修區臺 2017/11/17 共同供應契約 財物

馬公機場助航燈光動力機房空調主機

採購案
中華電器行 是 最低標 321,424 321,424

第3頁；共5頁



交通部民用航空局飛航服務總臺106年11月份採購案件一覽表

序號 採購案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
決標原則 採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/底

價

78 A1060814TP093R 臺北裝修區臺 2017/11/16 小額採購 財物 檢修行政管理系統伺服器用硬碟案 精準國際開發有限公司 是 最低標 85,400 84,000 83,800 99.76%

79 A1060815TP094R 臺北裝修區臺 2017/11/16 小額採購 財物 松山雷達臺內部網路改善案 精準國際開發有限公司 是 最低標 81,300 80,500 80,300 99.75%

80 A1060817IMC039E 資訊管理中心 2017/11/17 小額採購 勞務
107年度北部飛航服務園區高壓供電設

備檢驗委外維護服務案
聯權機電顧問股份有限公司 是 最低標 86,900 80,000

81 A1060818TIA102 桃園裝修區臺 2017/11/21 小額採購 勞務
飛航服務總臺桃園裝修區臺107年度飲

水設備委託保養維護檢測
賀溢企業有限公司 是 最低標 88,800 88,800

82 A1060819IMC040E 資訊管理中心 2017/11/24 小額採購 勞務
飛航服務總臺北部飛航服務園區107-

108年度警民連線系統委外服務案
擎衞企業有限公司 是 最低標 16,380 13,200

83
A1060820ENG036R

I
航電技術室 2017/11/17 共同供應契約 財物 網路儲存設備(NAS)採購案 台灣恩益禧股份有限公司 是 最低標 268,430 268,430 268,430 100%

84 A1060822KH221NA 高雄裝修區臺 2017/11/20 小額採購 財物 乙太網路交換器(Layer2 Switch)採購案 殷諾科技股份有限公司 是 最低標 55,125 54,000

85 A1060823SEC170 秘書室 2017/11/21 小額採購 財物 採購文具用品一批 新東洋文具百貨 是 最低標 70,647 70,647 70,647 100%

86 A1060825KH222AA 高雄裝修區臺 2017/11/20 小額採購 勞務
高雄地區各單位107年度RO逆滲透飲

水機濾芯更換及水質檢測
賀昱企業有限公司 是 最低標 51,560 51,560

87
A1060826KH223K

M
高雄裝修區臺 2017/11/20 小額採購 勞務

金門機場多點定位終端航情監視系統

裝備拆除案
婷婕企業社 是 最低標 91,000 90,000

88 A1060828LG085 供應室 2017/11/23 小額採購 財物
桃園裝修區臺雷達資訊臺殼牌潤滑油

採購案
大豐貿易股份有限公司 是 最低標 78,750 77,175

89 A1060830LG087 供應室 2017/11/24 小額採購 財物 北竿機場自融性防水膠帶採購案 吉堡光電科技有限公司 是 最低標 37,800 37,800

90 A1060833SEC171 秘書室 2017/11/17 共同供應契約 財物 採購濱江地區影印紙125箱 華紋紙業股份有限公司 是 最低標 99,538 99,538 99,538 100%

91
A1060834KH224P

W
高雄裝修區臺 2017/11/29

公開取得報價單或企

畫書
勞務

飛航服務總臺南部飛航服務園區107年

度空調設備定期清洗保養維護服務案
勝昌空調工程有限公司 是 最低標 975,177 273,000 273,000 100%

92 A1060837TIA108 桃園裝修區臺 2017/11/24 小額採購 勞務
107-108年度清泉崗助航臺電力系統設

備委外檢驗服務案
台堡機電顧問股份有限公司 是 最低標 96,000 96,000 96,000 100%

93 A1060838SEC172 秘書室 2017/11/17 小額採購 財物 總臺濱江地區新大樓前花圃佈植案 康赫有限公司 是 最低標 22,300 22,300 22,300 100%

94 A1060840SEC174 秘書室 2017/11/23 小額採購 工程 供應室建築物外牆整修等工程 梁百翼工程有限公司 是 最低標 99,388 98,000

95
A1060841KH225C

W
高雄裝修區臺 2017/11/21 小額採購 財物 交換式電源供應器電池汰換案 建聖企業商行 是 最低標 98,000 95,000

96 A1060842KH226HC 高雄裝修區臺 2017/11/22 小額採購 財物
鵝鑾鼻前置雷達處理器避雷措施施強

化
祥任行科技工程有限公司 是 最低標 39,060 37,800

97 A1060843FN075KA 臺東裝修區臺 2017/11/23 小額採購 工程
豐年機場LDA天線區周邊塌陷地坪修

復施作
雄吟土木包工業有限公司 是 最低標 35,700 34,000

98 A1060844TIA109 桃園裝修區臺 2017/11/22 共同供應契約 財物

設置桃園機場05L/23R跑道左右定位台

(LOC)及滑降台(G/P)用電力機房冷氣共

3套

冠成家電有限公司 是 最低標 118,131 118,131

99 A1060845TIA110 桃園裝修區臺 2017/11/23 小額採購 勞務 桃園機場塔臺40KVA UPS維護服務 盈正豫順電子股份有限公司 是 最低標 88,000 88,000

100 A1060849KH227AA 高雄裝修區臺 2017/11/27 小額採購 財物
南部飛航服務園區107年度員工膳食勞

務液化瓦斯採購案
永福液化煤氣有限公司 是 最低標 81,000 81,000

101 A1060850FN076KD 臺東裝修區臺 2017/11/24 小額採購 勞務
飛航服務總臺臺東裝修區臺107年度雷

達塔電梯維護保養委外服務案
台灣三菱電梯股份有限公司 是 最低標 87,600 85,200

102 A1060851FN077KA 臺東裝修區臺 2017/11/24 小額採購 勞務
飛航服務總臺臺東裝修區臺107年度火

警消防安全設備檢驗委外服務案
永安消防企業社 是 最低標 33,000 30,000

103
A1060852KH228P

W
高雄裝修區臺 2017/11/28 小額採購 勞務

飛航服務總臺南部飛航服務園區107年

度高壓供電設備檢驗維護服務案
高雄機電顧問股份有限公司 是 最低標 82,190 75,000

104 A1060854KH229AA 高雄裝修區臺 2017/11/17 共同供應契約 財物 南部園區各單位107年度影印機租賃 才能商業機器有限公司 是 最低標 192,000 192,000

第4頁；共5頁



交通部民用航空局飛航服務總臺106年11月份採購案件一覽表

序號 採購案號 招標單位 決標日期 招標方式
採購

類別
標案名稱 投標廠商

是否

得標
決標原則 採購金額 底價金額 決標金額

決標金額/底

價

105 A1060855FN078K1 臺東裝修區臺 2017/11/27 小額採購 勞務
107年度花蓮HW臺機房保全系統服務

案
中興保全股份有限公司 是 最低標 40,000 40,000

106
A1060861KH230P

W
高雄裝修區臺 2017/11/30 小額採購 勞務

飛航服務總臺馬公暨恆春助航臺107年

度高壓供電設備檢驗維護服務案
高雄鳳山機電股份有限公司 是 最低標 71,060 68,500

107
A1060862KH231P

W
高雄裝修區臺 2017/11/30 小額採購 勞務

高雄雷達機房箱型空調冷卻水塔馬達

機組保養維修案
廣成工程行 是 最低標 25,000 24,500

108 A1060865TIA112 桃園裝修區臺 2017/11/30 小額採購 財物
桃園飛航諮詢臺採購電子資訊展示組

合設備
采音企業有限公司 是 最低標 54,600 54,000

109 A1060867KH232NA 高雄裝修區臺 2017/11/30 小額採購 財物 ADS-B天線採購案 力得科技有限公司 是 最低標 16,695 16,560

110 A1060868KH233NA 高雄裝修區臺 2017/11/30 小額採購 財物 ADS-B前置放大器採購案 從伸科技有限公司 是 最低標 52,920 52,500

111 A1060869KH234TN 高雄裝修區臺 2017/11/29 小額採購 財物 LINE FILTER電感器採購案 力得科技有限公司 是 最低標 17,031 17,031 17,000 99.82%

112 A1060870TP096S 臺北裝修區臺 2017/11/30 小額採購 財物
三貂角初級雷達FMAC電源供應器採

購案
祥任行科技工程有限公司 是 最低標 19,950 19,300 19,000 98.45%

第5頁；共5頁


